

«Бекітемін»
«Балдырған» бб
меңгерушісі: Қ.Исмайыл



«Балдырған» бөбекжай балабақшасы МКҚК

2021-2022 оқу жылына арналған

Педагог-психолог жұмысының жылдық жоспары

I. Балалармен жұмыстар
Диагностика

№	Жұмыс мазмұны	Мерзімі
1.	Балабақша топтарына бекітілген балалардың тізімін алу	Қыркүйек
2.	Психикалық таным процестерін (ойлау, зейін, есте сақтау, сөйлеу, қабылдау, қиялдау, жаңғырту) диагностикалау	Қыркүйек, Қазан
3.	Қарым қатынасты диагностикалау	Желтоқсан
4.	Бала бойындағы агрессияны анықтау	Қараша
5.	Дарынды балаларды анықтау	Жыл барысында
6.	Дамуында ауытқуы бар балаларды анықтау	Қыркүйек, Қазан
7	Баланың жеке тұлғалық ерекшеліктерін зерттеу (өзін өзі бағалауы талап ету деңгейі топ ішіндегі мәртебесі эмоционалдық жағдайы).	Қыркүйек, наурыз
8	Психикалық таным процестерін (ойлау, зейін, есте сақтау, сөйлеу, қабылдау, қиялдау, жаңғырту) диагностикалау	Қаңтар, ақпан
9	Ата – аналарға арналған тест «Сіздің балаңыз балабақшаға қай уақыттан бастап келіп жүр?»	Сәуір
10	Психикалық таным процестерін (ойлау, зейін, есте сақтау, сөйлеу, қабылдау, қиялдау, жаңғырту) диагностикалау	Мамыр, маусым
10	Педагогтармен Қызметкерлердің эмоционалдық жағдайын анықтау	Қазан

11	Ата -аналармен Ата аналармен эмоционалдык жагдайын анықтау	Жыл басында
	II-бағыт. Психологиялык түзету-дамыту жұмысы	
1	Кіші топ балаларының бейімдеуіне арналған психологиялык сауықтыру іс – шаралары	Қыркүйек, қазан
2	Ересек топтағы балаларды мектепке дайындауға бағытталған, түзету дамыту сабағы	Желтоқсан сәуір
3	Ойын түріндегі сабақтар, қарым-қатынасты дамытуға арналған ойын жаттығулар (I кіші, ересек мен ортаңғы, мад тобы)	Екі аптада бір рет
4	Сенсорлық қабілетті дамыту жұмыстары	Аптасына бір рет
5	Мінез – құлқы қиын балаларға арналған психологиялык жаттығу	Сұраныс бойынша
6	Құм терапиясы	Аптасына бір рет
7	Тренингтер	Айына рет
8	Агрессияны жою, қарым қатынасты дамытуға арналған жаттығулар	Аптасына бір рет
	Педагогтармен	
9	Әлеуметтік педагогикалык тренингтер	Айына бір рет
10	Педагогикалык кеңесте жиналыстарда жаттығулар мен эмоционалдык ахуалды жақсартуға арналған ойындар ұйымдастыру Балабақша жоспары бойынша Баланы мектепке дайындау кезіндегі жанұямен балабақшаның бірлескен жұмысы	Сәуір
	Ата - аналармен	
1	Тренингтер, ағарту жұмыстары.	Екі айда бір рет
2	Балабақшамен отбасының ынтымақтастығын нығайтуды психологиялык демалыс сәттері мен ойындар	Жыл барысында
3	Дау дамай және оны реттеу жолдары	Ақпан

	III-бағыт. Кеңес беру жұмысы	
1	Балабақшаға баланы даярлау барысында отбасы мен балабақшаның бірлескен жұмысы туралы ата –аналарға арналған психологтың кеңесі: «Баланың балабақшаға үйренуі»	Сәуір
2	«Мектепке дайындығының диагностикалық психологиялық нәтижелері»	Ата аналар жиналысында
3	Педагогтың тұйық балалармен атқарылатын жұмыс бағыттары және қағидалары.	Қаңтар
4	Сұраныс бойынша жеке кеңес беру.	Жыл бойы
5	Ашуланшақ бала және онымен атқарылатын жұмыс.	Ақпан
6	Сұраныс бойынша кеңес беру	Жыл бойы
7	Гипербелсенді балалардың ата анасымен кеңес жүргізу	уақытында
8	Бала қорқынышы және оны жою жолдары ата –аналарға.	Наурыз
	IV-бағыт. Ғылыми - әдістемелік жұмыс	
1	Диагностика нәтижелерімен таныстыру және оны талқылау. Балабақша жоспарына сәйкес жүргізілген диагностикаларға анықтама беру.	Жыл бойы
2	Мектепке дейінгі мекеменің жылдық жоспарын құруға қатынасу	Мамыр – тамыз
3	Ұжымның бірлесіп жұмыс атқаруына, психологиялық көмек көрсету	Қажеттілігіне қарай
4	Педагогикалық кеңеске психологиялық нәтижелерді дайындау және оған қатысу	Қажеттілігі бойынша
5	Жылдық қорытынды есеп	Мамыр